el vertimiento proyectado de conformidad con la norma de vertimientos 
vigente.

15.Constancia de pago para la prestación del servicio de evaluación del 
permiso de vertimiento, recibo 822678/409381 de la Dirección Distrital de 
Tesorería de fecha 23 de agosto de 2012, por el valor de trescientos treinta 
mil trescientos cincuenta y seis pesos m/cte. ($330.356.oo.).

Que profesionales de la cuenca Tunjuelo, de la Subdirección de Recurso Hídrico y del 
Suelo, realizaron visita técnica, el día 2 de octubre de 2012, al predio ubicado en la 
Transversal 60 No 52 B-17 Sur, de la localidad de Tunjuelito, de esta ciudad, lugar donde